

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	PLANETA „ZDROWIE”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15 lipca 2017 r.	Data zakończenia	31 sierpnia 2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Akademia Rozwoju Twórczości i Kreatywności ul. Rozdroże 51 87-800 Włocławek KRS: 0000362380	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Magdalena Musielewicz 694244019 Agnieszka Łuczak 535609162

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
PLANETA „ZDROWIE” to program realizowany przez Stowarzyszenie Akademia Rozwoju Twórczości i Kreatywności w czasie wakacji 2017 r. Odbiorcami Programu będą dzieci i młodzież- zamieszkujące głównie centrum miasta - dzielnicę Śródmieście, należącą do najbardziej zdegradowanych obszarów miasta, zarówno w aspekcie społecznym, gospodarczym, jak i przestrzennym. Charakteryzuje się ona wysokim poziomem bezrobocia, wysokim odsetkiem osób korzystających z

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pomocy społecznej, niewielką liczbą osób prowadzących działalność gospodarczą, a także wysokim poziomem przestępczości. Blisko 29% osób mieszkających w centrum korzysta z pomocy społecznej, czego główną przyczyną jest ubóstwo spowodowane bezrobociem, alkoholizmem oraz brakiem umiejętności w radzeniu sobie w najprostszych nawet sytuacjach życia codziennego.

Cele Programu są zbieżne z celami Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok. Jego realizacja ma służyć kształtowaniu właściwych postaw dzieci i młodzieży prowadzących do pożądaných społecznie zachowań, które w perspektywie ograniczają problemy związane z nadużywaniem alkoholu i stosowaniem używek. Planeta „Zdrowie” jest alternatywą dla niewłaściwego sposobu spędzania czasu w dniach wolnych od zajęć szkolnych (wakacje) przez dzieci i młodzież, zwłaszcza zamieszkującą zdegradowane dzielnice miasta .

Program będzie się składał z przenikających się modułów: informacyjno-edukacyjnego i integracyjnego. W ramach działań edukacyjnych prowadzonych w czasie wycieczek, połączonych z piknikiem integracyjnym, odbędą się pogadanki profilaktyczne służące wzbogacaniu wiedzy uczestników na temat zagrożeń jakie niosą za sobą ryzykowne zachowania związane z nadużywaniem alkoholu i używkami.

W ramach Programu odbędą się dwa otwarte, weekendowe spotkania integracyjne organizowane w pomieszczeniach i na dziedzińcu Centrum Kultury „Browar B.”. Pierwsze z nich pod nazwą „ Planeta Zdrowie – doświadczyć więcej” będzie miało charakter poznawczy i odbędzie się 22 lipca. Wydarzenie kierowane jest do dzieci i młodzieży. W czasie jego trwania młodzi ludzie będą mogli dowiedzieć się więcej o zdrowym stylu życia dzięki przeprowadzaniu doświadczeń i zabawom z użyciem nowoczesnych przyrządów i urządzeń takich jak: symulator lotów 3D, Żyroskop, Alkogogle, Gogle vr, Refleksomierz. Będą mogły także wziąć udział w niedziennych konkurencjach sportowych takich jak „Narty Grupowe” oraz zrobić sobie wspólne, pamiątkowe zdjęcia w Fotobudce. W czasie spotkania prowadzone będą także warsztatowe zajęcia edukacyjno-profilaktyczne. 19 sierpnia planowane jest następne ze spotkań, tym razem pod nazwą „Planeta Zdrowie – Festiwal Papieru” . Spotkanie będzie miało tak jak poprzednie formułę otwartą. Tym razem będzie miało charakter pikniku integracyjnego dla rodzin, podczas którego uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach (m.in. czerpania papieru, malowania na wodzie) i różnego rodzaju konkursach, takich jak „Podnoszenie Tekturowej Sztangi” i innych.

Na 24 i 25 sierpnia zaplanowane zostały wycieczki podsumowujące projekt, w których weźmie udział łącznie 80 dzieci.

24 sierpnia uczestnicy udadzą się do „Jura Parku” w Solcu Kujawskim i do „Jump Areny” w Toruniu. Wyjazdy, obok walorów poznawczych, mają na celu rozbudzenie i rozwijanie zainteresowań, pokazanie różnych sposobów na spędzanie wolnego czasu, a także zachęcenie do uprawiania sportu, jako sposobu na rozładowanie napięć i negatywnych emocji.

Projekt zakończy się 25 sierpnia wycieczką do Gorenia (dla 80 dzieci), która będzie miała charakter pikniku integracyjnego połączonego z warsztatami, przejażdżką kolejką i zwiedzaniem parku krajobrazowego.

Atrakcyjny i twórczy charakter wspólnego spędzania czasu ma zainspirować młode osoby do wybierania takiego sposobu spędzania czasu, który prowadzi do rozwijania ich pasji i uzdolnień. Informacyjne i edukacyjne treści będą realizowane za pomocą różnorodnych metod, dostosowanych do wieku i potrzeb uczestników. Wspólne poznawanie i pogłębianie wiedzy oraz integracja będą prowadzone w atrakcyjny sposób - w formie zabawy. Projektem zostanie objętych bezpośrednio co najmniej 80 (wycieczki/zajęcia edukacyjno-profilaktyczne), a pośrednio co najmniej 300 osób (uczestnicy otwartych, weekendowych spotkań integracyjnych).

Projekt częściowo przebiegać w pomieszczeniach Centrum Kultury „Browar B.” ze względu na usytuowanie siedziby w centrum miasta, na terenie dzielnicy Włocławka należącej do najbardziej zagrożonej uzależnieniami i patologiami społecznymi.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Efektom projektu jest wzrost wiedzy jego uczestników na temat wagi przestrzegania zdrowego stylu życia, w tym unikania oraz tzw. zachowań ryzykownych. Służy to budowaniu właściwych postaw społecznych, w tym umiejętności wnioskowania i przewidywania potencjalnych konsekwencji picia alkoholu, zażywania środków psychoaktywnych. Ważne jest także mobilizowanie młodych ludzi do szukania rozwiązań w sposób twórczy i prowadzący do rozwijania zainteresowań, kontaktów i pasji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszt transportu i biletów wstępu - wycieczki : do Jura Park w Solcu Kujawskim 40 dzieci, do Jump Areny w Toruniu – 40 dzieci, wycieczka integracyjna go Gorenia z piknikiem – 80 dzieci (faktury)	4500	4500	0
2	Wynajem Sali kameralnej od Centrum Kultury „Browar B.” na potrzeby organizacji eventów 2 dni * 4 h , 1 h-7zł Razem 7h*7 zł = 49 zł, faktura)	49	49	0
3	Event Planeta „Zdrowie” zorganizowanego w centrum miasta dla dzieci i młodzieży – mieszkańców miasta (faktura)	3450	3450	0
4	Event „ Festiwal papieru” zorganizowanego w centrum miasta dla dzieci i młodzieży – mieszkańców miasta (faktura)	2000	2000	0
Koszty ogółem:		9999	9999	0

Oświadczam(-y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Marta Elena Wiedzycka v-ce prezes
Konstancja Słoboda - sekretarz

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu

oferenta)

**AKADEMIA ROZWOJU
TWÓRCZOŚCI I KREATYWNOŚCI**
ul. Rozdroże 51, 87-800 Włocławek
NIP 8803069289 REGON 340802615

Data *26.06.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.